) e TARIFS SALLE DES RIBANDEAUX 2026

SAINT-HILAIRE
= lesprit arge ——

Location privée (mariage, baptéme, féte de famille, amicale ...)

Soirée dansante, sono (associations)
Soirée dansante, sono (secteur privé)

Spectacle payant (théatre, concert ...)
Spectacle entrée gratuite (Noél ...)

Concours de cartes
Loto

Repas, banquet (midi ou soir)
Thé dansant (aprés-midi)

Réunion a caractére publicitaire ou commerciale et assemblée générale

LOCATION HALL UNIQUEMENT

Utilisation de la vaisselle (par personne)

Associations

Utilisation verres et tasses (par personne)

Autres ustensiles et divers hors couverts
Particuliers
Associations

NETTOYAGE PAR LA COLLECTIVITE
UTILISATION DE LA CUISINE
UTILISATION DE LA REGIE

CAUTION

Vide-grenier, baby-grenier, bourse aux jouets, bourse multi-collections ...

648,00 €
304,00 €

198,00 €
922,00 €

375,00 €
a titre gratuit

198,00 €
243,00 €

324,00 €
243,00 €

243,00 €
648,00 €
304,00 €

182,00 €

41,00 €
83,00 €
124,00 €

700,00 €
314,00 €

324,00 €
1 240,00 €

527,00 €
264,00 €

324,00 €
365,00 €

430,00 €
258,00 €

258,00 €

700,00 €

320,00 €

223,00 €

43,00 €
86,00 €
127,00 €

a titre gratuit  a titre gratuit

15,00 €
20,00 €
32,00 €

17,00 €
22,00 €
34,00 €

a titre gratuit  a titre gratuit

20,00 €
a titre gratuit

142,00 €
152,00 €
52,00 €

1175,00€

22,00€
22,00 €

142,00 €
162,00 €
78,00 €

1175,00 €




TARIFS SALLE LOUIS CHAIGNE 2026

Commune Extérieur

Réunion privée particulier (hors repas) 101,00 € 116,00 €
Réunion secteur privé 172,00 € 175,00 €
Réunion associative a titre gratuit 91,00 €
Locations Commune  Extérieur
Location soirée (dansante, diners ...) associations 121,00 € 167,00 €
Location soirée (dansante, diners ...) secteur privé 177,00 € 218,00 €
Location particulier (féte de famille ou amicale) 223,00 € 289,00 €
Location spectacle payant 101,00 € 116,00 €
Location spectacle gratuit a titre gratuit  a titre gratuit
Concours de cartes, loto ou autres 101,00 € 116,00 €
Assemblée Générale association a titre gratuit 86,00 €

Location a caractére publicitaire ou commercial Commune  Extérieur
202,00 € 273,00 €
121,00 € 141,00 €

Nettoyage par la collectivité 71,00 € 71,00 €
Utilisation de la régie 31,00 € 33,00 €
Forfait mensuel pour activités régulieres a titre gratuit 81,00 €

(de 1 & 4 utilisations par mois)

Vaisselle Commune  Extérieur
41,00 € 41,00 €
Pour 100 personnes couvert complet associations a titre gratuit 24,00 €
Verres et tasses uniquement Commune  Extérieur
14,00 € 14,00 €
Pour 100 personnes associations a titre gratuit  a titre gratuit
Autres ustensiles et divers Commune  Extérieur
19,00 € 19,00 €

a titre gratuit 19,00 €

CAUTION 500,00 € 500,00 €




[on
TALMONT
SAINTHIARE

Location particulier (féte de famille, amicale)

Réunion privée particulier (hors repas — sans cuisine)

Réunion d’association ou Assemblée Générale (sans cuisine)

Réunion d'association ou Assemblée Générale (avec cuisine)

Location entreprise privée (sans cuisine)

Location entreprise privée (avec cuisine)

Nettoyage par la collectivité

Forfait annuel pour activité exceptionnelle (de 1 a 4 utilisations par mois)

CAUTION

Sépulture

Vin d’honneur privé

Réunion secteur privé

Réunion d'association

Nettoyage par la collectivité

Forfait mensuel (de 1 a 4 utilisations par mois)

CAUTION

Réunion secteur privé

Réunion d’associations

Nettoyage par la collectivité

Forfait mensuel (de 1 a 4 utilisations par mois)

CAUTION

TARIFS SALLES MUNICIPALES 2026

230,00 €
75,00 €
a titre gratuit
85,00 €
95,00 €
275,00 €
95,00 €
240,00 €

500,00 €

a titre gratuit
69,00 €
69,00 €

a titre gratuit
54,00 €

a titre gratuit

500,00 €

54,00 €

a titre gratuit
54,00 €

a titre gratuit

500,00 €

280,00 €
95,00 €
55,00 €
105,00 €
110,00 €
300,00 €
95,00 €
255,00 €

500,00 €

69,00 €
80,00 €
80,00 €
49,00 €
54,00 €
64,00 €

500,00 €
64,00 €
38,00 €
54,00 €
41,00 €

500,00 €




) e TARIFS SALLE LA SALORGE 2026

SAINT-HILAIRE
= tespit large —

Réunion association (AG etc.)

Réunion secteur privé

Réunion association avec restauration

Réunion privée — secteur privé — personne privée autre qu’association
avec restauration

Réunion association (AG etc.)

Réunion secteur privé

Réunion association avec restauration

Réunion privée — secteur privé — personne privée autre qu’association
avec restauration

Réunion association (AG etc.)

Réunion secteur privé

Réunion association avec restauration

Réunion privée — secteur privé — personne privée autre qu'association
avec restauration

Nettoyage assuré par la collectivité

CAUTION

a titre gratuit
75,00 €
80,00 €
150,00 €

a titre gratuit
100,00 €
150,00 €
200,00 €

a titre gratuit
180,00 €
210,00 €
250,00 €

100,00 €

500,00 €

60,00 €
90,00 €
140,00 €
220,00 €

100,00 €
150,00 €
190,00 €
250,00 €

150,00 €
210,00 €
250,00 €
300,00 €

100,00 €

500,00 €




) e TARIFS SALLE DU CINEMA LE MANOIR 2026

SAINT-HILAIRE
= tespit large —

Conférence

Spectacle payant
Spectacle gratuit
Répétition spectacle
Nettoyage par la collectivité

CAUTION

162,00 €
223,00 €
a titre gratuit
46,00 €
86,00 €

660,00 €

273,00 €

273,00 €

273,00 €

56,00 €

86,00 €

660,00 €
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