



## TARIFS SALLE DES RIBANDEAUX 2026

<b>Locations</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Location privée (mariage, baptême, fête de famille, amicale ...)	648,00 € 304,00 €	700,00 € 314,00 €
Soirée dansante, sono (associations)	198,00 €	324,00 €
Soirée dansante, sono (secteur privé)	922,00 €	1 240,00 €
Spectacle payant (théâtre, concert ...)	375,00 €	527,00 €
Spectacle entrée gratuite (Noël ...)	à titre gratuit	264,00 €
Concours de cartes	198,00 €	324,00 €
Loto	243,00 €	365,00 €
Repas, banquet (midi ou soir)	324,00 €	430,00 €
Thé dansant (après-midi)	243,00 €	258,00 €
Vide-grenier, baby-grenier, bourse aux jouets, bourse multi-collections ...	243,00 €	258,00 €
Réunion à caractère publicitaire ou commerciale et assemblée générale	648,00 € 304,00 €	700,00 € 320,00 €
LOCATION HALL UNIQUEMENT	182,00 €	223,00 €
<b>Utilisation de la vaisselle</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Utilisation de la vaisselle (par personne)	41,00 € 83,00 € 124,00 €	43,00 € 86,00 € 127,00 €
Associations	à titre gratuit	à titre gratuit
Utilisation verres et tasses (par personne)	15,00 € 20,00 € 32,00 €	17,00 € 22,00 € 34,00 €
	à titre gratuit	à titre gratuit
Autres ustensiles et divers hors couverts		
Particuliers	20,00 €	22,00 €
Associations	à titre gratuit	22,00 €
NETTOYAGE PAR LA COLLECTIVITÉ	142,00 €	142,00 €
UTILISATION DE LA CUISINE	152,00 €	162,00 €
UTILISATION DE LA RÉGIE	52,00 €	78,00 €
CAUTION	1 175,00 €	1 175,00 €



## TARIFS SALLE LOUIS CHAIGNE 2026

<b>Réunions</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Réunion privée particulier (hors repas)	101,00 €	116,00 €
Réunion secteur privé	172,00 €	175,00 €
Réunion associative	à titre gratuit	91,00 €
<b>Locations</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Location soirée (dansante, dîners ...) associations	121,00 €	167,00 €
Location soirée (dansante, dîners ...) secteur privé	177,00 €	218,00 €
Location particulier (fête de famille ou amicale)	223,00 €	289,00 €
Location spectacle payant	101,00 €	116,00 €
Location spectacle gratuit	à titre gratuit	à titre gratuit
Concours de cartes, loto ou autres	101,00 €	116,00 €
Assemblée Générale association	à titre gratuit	86,00 €
<b>Location à caractère publicitaire ou commercial</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
	202,00 €	273,00 €
	121,00 €	141,00 €
Nettoyage par la collectivité	71,00 €	71,00 €
Utilisation de la régie	31,00 €	33,00 €
Forfait mensuel pour activités régulières (de 1 à 4 utilisations par mois)	à titre gratuit	81,00 €
<b>Vaisselle</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
	41,00 €	41,00 €
Pour 100 personnes couvert complet associations	à titre gratuit	24,00 €
<b>Verres et tasses uniquement</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
	14,00 €	14,00 €
Pour 100 personnes associations	à titre gratuit	à titre gratuit
<b>Autres ustensiles et divers</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
	19,00 €	19,00 €
	à titre gratuit	19,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>



## TARIFS SALLES MUNICIPALES 2026

<b>SALLE DU MOULIN DES LANDES</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Location particulier (fête de famille, amicale)	230,00 €	280,00 €
Réunion privée particulier (hors repas – sans cuisine)	75,00 €	95,00 €
Réunion d'association ou Assemblée Générale (sans cuisine)	à titre gratuit	55,00 €
Réunion d'association ou Assemblée Générale (avec cuisine)	85,00 €	105,00 €
Location entreprise privée (sans cuisine)	95,00 €	110,00 €
Location entreprise privée (avec cuisine)	275,00 €	300,00 €
Nettoyage par la collectivité	95,00 €	95,00 €
Forfait annuel pour activité exceptionnelle (de 1 à 4 utilisations par mois)	240,00 €	255,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>
<b>SALLE DES HALLES DE SAINT HILAIRE</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Sépulture	à titre gratuit	69,00 €
Vin d'honneur privé	69,00 €	80,00 €
Réunion secteur privé	69,00 €	80,00 €
Réunion d'association	à titre gratuit	49,00 €
Nettoyage par la collectivité	54,00 €	54,00 €
Forfait mensuel (de 1 à 4 utilisations par mois)	à titre gratuit	64,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>
<b>SALLE AUGUSTE GOICHON – HARRIS SAMMON</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Réunion secteur privé	54,00 €	64,00 €
Réunion d'associations	à titre gratuit	38,00 €
Nettoyage par la collectivité	54,00 €	54,00 €
Forfait mensuel (de 1 à 4 utilisations par mois)	à titre gratuit	41,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>



## TARIFS SALLE LA SALORGE 2026

<b>Salle de réunion</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Réunion association (AG etc.)	à titre gratuit	60,00 €
Réunion secteur privé	75,00 €	90,00 €
Réunion association avec restauration	80,00 €	140,00 €
Réunion privée – secteur privé – personne privée autre qu'association avec restauration	150,00 €	220,00 €
<b>Salle d'exposition</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Réunion association (AG etc.)	à titre gratuit	100,00 €
Réunion secteur privé	100,00 €	150,00 €
Réunion association avec restauration	150,00 €	190,00 €
Réunion privée – secteur privé – personne privée autre qu'association avec restauration	200,00 €	250,00 €
<b>Tout le bâtiment</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Réunion association (AG etc.)	à titre gratuit	150,00 €
Réunion secteur privé	180,00 €	210,00 €
Réunion association avec restauration	210,00 €	250,00 €
Réunion privée – secteur privé – personne privée autre qu'association avec restauration	250,00 €	300,00 €
Nettoyage assuré par la collectivité	100,00 €	100,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>500,00 €</b>	<b>500,00 €</b>



## TARIFS SALLE DU CINÉMA LE MANOIR 2026

<b>TYPES D'ÉVÉNEMENTS</b>	<b>Commune</b>	<b>Extérieur</b>
Conférence	162,00 €	273,00 €
Spectacle payant	223,00 €	273,00 €
Spectacle gratuit	à titre gratuit	273,00 €
Répétition spectacle	46,00 €	56,00 €
Nettoyage par la collectivité	86,00 €	86,00 €
<b>CAUTION</b>	<b>660,00 €</b>	<b>660,00 €</b>